PRR2ª-00012707/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº  03/2015

A Procuradoria Regional de República - 2ª Região, torna público que, conforme
processo n.º 1.02.000.000989/2014-35, referente ao Pregão Eletrônico nº 03/2015,
e nos termos da legislação vigente,  foi homologada, no dia 08/05/2015, pelo Sr.
Secretário Regional Substituto, DR. RODNEI JORGE BORGES RUBEM, a referida
licitação, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de assistência técnica de manutenção preventiva, manutenção corretiva e
assessoria técnica, COM fornecimento de peças, no Sistema de Circuito Fechado
de Televisão (CFTV) nas dependências desta Procuradoria Regional da República
–  2ª  Região  (PRR2),  sendo  adjudicado  o  objeto  à  sociedade  empresária
NETWARE  TELECOMUNICAÇÕES  E  INFORMÁTICA EIRELI  -  EPP,  CNPJ  nº
04.674.092/0001-46,  pelo melhor lance,  no valor global  mensal  de R$ 2.157,00
(dois mil, cento e cinquenta e sete reais).

Valmir Cardoso Rangel
Chefe da Comissão Permanente de Licitação

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

2ª Região

1)  À  DIEP/SEJUD/PGR  PARA  PUBLICAÇÃO  NA

IMPRENSA OFICIAL;

2)  À  SPA/COORADM/PRR/2ª  REGIÃO  PARA

AFIXAÇÃO  NOS  QUADROS  DE  AVISOS

(URUGUAIANA / MÉXICO)

RIO, 11 DE MAIO DE 2015.

VALMIR CARDOSO RANGEL
CHEFE DA CPL